



ITerators ApS

Fjeldparken 21
6000 Kolding
CVR-nr. 31065879

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Henrik Kleis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ITerators ApS
Fjeldparken 21
6000 Kolding

CVR-nr.: 31065879
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Henrik Kleis, formand
Johan Bitsch Nielsen
Jesper Wichmann
Michael Holmstrøm Bisfelt

Direktion

Jesper Wichmann
Michael Holmstrøm Bisfelt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed med it-ydelser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 131 t.kr. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af den opbremsning som fandt sted i forbindelse med den nationale Covid-19 nedlukning i april/maj måned. Efterfølgende har aktivitetsniveauet været normalt og som forventet.

Selskabets ordrebeholdning for 2021 vurderes som god og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2020 og 2021 gjort brug af statens hjælpepakker i form af udskydelse af A-skat samt momslån. En del af de modtagne lån forfalder først i 2022.

Selskabets likviditet er aktuelt positivt påvirket af ovenstående. Ledelsen forventer, med baggrund i selskabets ordrebeholdning, at selskabets pengestrømme i løbet af 2021 forbedres, således at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt i forhold til tilbagebetaling af de modtagne lån mv.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.805.283	6.068.579
Personaleomkostninger	2	(5.463.959)	(5.790.887)
Af- og nedskrivninger	3	(80.000)	(155.537)
Driftsresultat		261.324	122.155
Andre finansielle omkostninger		(80.849)	(115.623)
Resultat før skat		180.475	6.532
Skat af årets resultat	4	(49.231)	(10.204)
Årets resultat		131.244	(3.672)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.244	(3.672)
Resultatdisponering		131.244	(3.672)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	100.000
Materielle aktiver	6	140.000	100.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.143	0
Finansielle aktiver		6.143	0
Anlægsaktiver		146.143	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.469.243	4.752.304
Tilgodehavende skat		0	34.000
Periodeafgrænsningsposter		176.199	239.938
Tilgodehavender		6.645.442	5.026.242
Omsætningsaktiver		6.645.442	5.026.242
Aktiver		6.791.585	5.126.242

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		495.918	364.674
Egenkapital		620.918	489.674
Udskudt skat		23.788	33.875
Hensatte forpligtelser		23.788	33.875
Bankgæld		2.199.446	1.500.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.985	349.202
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.328	108.077
Skyldig skat		7.318	0
Anden gæld		3.570.802	2.644.673
Kortfristede gældsforpligtelser		6.146.879	4.602.693
Gældsforpligtelser		6.146.879	4.602.693
Passiver		6.791.585	5.126.242
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	364.674	489.674
Årets resultat	0	131.244	131.244
Egenkapital ultimo	125.000	495.918	620.918

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2020 og i 2021 gjort brug af statens hjælpepakker i form af udskydelse af A-skat samt momslån. En del af de modtagne lån forfalder først i 2022.

Selskabets likviditet er aktuelt positivt påvirket af ovenstående. Ledelsen forventer, med baggrund i selskabets ordrebeholdning, at selskabets pengestrømme i løbet af 2021 forbedres, således at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt i forhold til tilbagebetaling af de modtagne lån mv.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.023.741	5.335.395
Pensioner	398.700	409.320
Andre omkostninger til social sikring	41.518	46.172
	5.463.959	5.790.887
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	99.698
Afskrivninger på materielle aktiver	80.000	55.839
	80.000	155.537

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	59.318	0
Ændring af udskudt skat	(10.087)	10.204
	49.231	10.204

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	498.490
Kostpris ultimo	498.490
Af- og nedskrivninger primo	(498.490)
Af- og nedskrivninger ultimo	(498.490)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	592.243
Tilgange	120.000
Kostpris ultimo	712.243
Af- og nedskrivninger primo	(492.243)
Årets afskrivninger	(80.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(572.243)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.000

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	210.000	119.952

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) på nom. 1.500.000 kr. med pant i driftsmidler, goodwill, rettigheder og fordringer fra salg af varer og ydelser. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 6.609 t.kr. pr. 31.12.2020.
